平成 27年 10月 9日

岡野電線株式会社

LANケーブル梱包箱の変更のご案内

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび下記製品の梱包箱を変更いたしましたのでご案内申し上げます。

何卒、ご了承くださいますようお願い申し上げます。今後ともお引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

「 OKTP-6-AWG24X4P 」 、 「 EM-OKTP-6-AWG24X4P 」 、 「 OKTP-E5-0.5X4P 」 、 「 EM-OKTP-E5-0.5X4P 」 、

「OKTP-E5-0.5X4P-FR」の 5品種

2. 変更内容

LAN ケーブル梱包箱にケーブル色を文字で表示していますが、判別を容易に行えるように｢小窓｣を追加致しま

す。

一例として、「EM-OKTP-E5-0.5X4P」の変更を記します。なお、品種で異なる点は箱印字のみとなります。

全 体 拡 大

3. 出荷時期

在庫状況により若干前後する場合がありますが、10月中旬より随時出荷致します。

以上

小窓